

DW022_Diet Whey Isolean - Směs v prášku pro přípravu nápoje se sladidlem a s vysokým obsahem bílkovin. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1552kJ/376kcal/20%*, Tuky 6.1g/9%* (z toho nasycené mastné kyseliny 2.1g/11%*), Sacharidy 4.3g/3%* (z toho cukry 3.6/4%*), Vláknina 8.2g, Bílkoviny 70.1g/140%*, Sůl 0.61g/10%*.

*-Referenční hodnota příjmu. **Vitamíny a minerály na 100g:** Vitamin D 50µg/1000%*, Vitamin C 500mg/625%*, Vitamin B6 10mg/714%*, Vitamin B12 5µg/200%*, Vápník 538mg/67%*, Fosfor 375mg/54%*, Hořčík 496mg/132%*, Zinek 30mg/300%*.

*-Referenční hodnota příjmu. **Další účinné látky ve 100g:** Extrakt zeleného čaje 570mg, N-Acetyl-L-Karnitin 600mg, *Garcinia cambogia* 400mg, Fruktooligosacharidy 5.4g. **Složení:** Syrovátkový proteinový isolát a koncentrát (84%) (**Mléko**), **Mléčný** proteinový isolát, Emulgátor (**Sójový** lecitin), Fruktooligosacharidy, Polydextrosa, Aroma, Vitaminová složka (Oxid hořečnatý, kyselina askorbová, Maltodextrin, Oxid zinečnatý, Vitamin D, Vitamin B12, Pyridoxin hydrochlorid), N-acetyl-L-Karnitin, Extrakt zeleného čaje, Zahušťovadla (Guarová guma a Xanthanová guma), *Garcinia cambogia*, Chlorid sodný, Sladidlo (Sukralosa), Karamelizovaný cukrový sirup, Fosfát trivápenatý, Tolerase™ L (pH stabilní laktasa). **Doporučené dávkování:** Přidejte 1 odměrku (35g) do 150-200ml studené vody nebo odstředěného mléka. Rozmixujte v šejkru nebo mixérem po dobu přibližně půl minuty. Užívejte 2 až 3 krát za den. **Upozornění:** Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží jako náhrada za denní pestrou stravu. Trpíte-li zdravotními obtížemi, konzultujte nejprve užívání přípravku s lékařem. Dodržujte pitný režim, doporučuje se 10 - 12 sklenic vody denně. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu je pro dospělého člověka 8400kJ/2000kcal. **Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz spodní část obalu. Hmotnost: 454ge. Půchuť:** Peanut butter. Vyrobeno ve Velké Británii. **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz.